
 

 معرفی مختصر دیپارتمنت مطبوعات 

هجری خورشیدی در چوکات پوهنځی زبان و ادبیات پوهنتون البیرونی مربوط    1383دیپارتمنت ژورنالیزم ابتدا در سال  

ت کشور  عالی  تحصیلات  محترم  وزارت  سال  أ به  تا  دیپارتمنت  این  گردید.  خو 1393سیس  چوکات  ر هجری  در  شیدی 

التحصیل گردیدند. این پوهنځی یادشده فعالیت نموده و تعداد زیادی از کادرهای متخصص را از این دیپارتمنت، فارغ

کابل   پوهنتون  ژورنالیزم  پوهنځی  از  همکار  استاد  تن  چندین  و  رسمی  استاد  تن  دو  داشتن  با  آغاز  در  دیپارتمنت 

ها، این دیپارتمنت از چوکات  اش را به وجه احسن انجام داد. سرانجام با در نظرداشت تقاضای بازار و نیازمندیفعالیت

پوهنځی زبان و ادبیات از اثر پیشنهاد پوهنتون متذکره به وزارت محترم تحصیلات عالی به شکل یک نهاد رسمی به نام  

هجری خورشیدی به شکل  1393پوهنځی ژورنالیزم همراه با دو رشته تخصصی ) مطبوعات و رادیو تلویزیون ( در سال  

 یک نهاد مستقل عرض وجود نمود. 

 وضعیت فعلی دیپارتمنت مطبوعات 

دیپارتمنت مطبوعات پوهنځی ژورنالیزم پوهنتون البیرونی در حال حاضر دارای پنج استاد بوده که سویه تحصیلی سه  

باشد. قابل یادآوری است که دو تن از این جمله، در کشور چین مصروف  تن آن ماستر و دو تن دیگر آن  لیسانس می

باشد. این  تحصیلات عالی در مقطع دوکتورا بوده و یک تن هم مشغول دوره تحصیل مقطع ماستری در داخل کشور می

دیپارتمنت دارای نصاب درسی تاییده شده از سوی وزارت تحصیلات عالی می باشد. البته لازم به ذکر است که اولین  

نصاب درسی که به گونة رسمی از وزارت تحصیلات همزمان با تاسیس این  پوهنځی در حوزة ژورنالیزم مورد تایید قرار 

تلویزیون میگرفت نصاب درسی پوهنځی ژورنالیزم که شامل رشته رادیو  این دیپارتمنت قرار های مطبوعات و  باشد. 

 است که بزودی بنام دیپارتمنت إرتباطات تغییر نام نماید. 

 

 

 

 



 چارت تشکیلاتی دیپارتمنت مطبوعات 

 

 مشخصات اعضای کادر علمی دیپارتمنت مطبوعات

مسئولیت   ایمیل آدرس  شماره تماس

 اداری 

  درجة
 تحصیل 

 رتبة
 علمی

ماره شهرت
ش

 

 اسم  تخلص  ولد 

0779133849 danishpezhohan@gmail.com 

آمر 

دیپارتمنت  

 مطبوعات 

 اسدالله  آریا  عزیز الله پوهنیار  ماستر 

1 

0799 55 46 21 jahed.mushtaq@gmail.com    ماستر  ندارد 
پوهندو 

 ی

محمد 

 انور
 مشتاق 

احمد 

 جاهد 

2 

0784 85 90 20 fardin.ayar2020@gmail.com  3 فردین  عیار   عبدالحق  پوهنیار   ماستر  ندارد 

0796350219 Shirshah219@gmail.com 

منشی  

شورای  

 علمی

نامزد  لیسانس 

 پوهنیار 

نیک  

 پادشاه

 4 شیرشاه احمدی 

 5 اللهحیات سلجوقی  نامزد  لیسانس  ندارد   
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